

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Retele telefonie TS. SU

Valoarea de deviz 57 320 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. TS. SU				
1	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	3,70	2 435,16 1 819,00	9 010,10 6 730,30
2		Cablu UTP cat.6	m	370,00	56,00 0,00	20 720,00 0,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon 25	buc	25,00	43,24 42,80	1 081,12 1 070,00
4		Телефонная розетка RJ-12	buc	5,00	25,00 0,00	125,00 0,00
5		Конектор RJ-12	buc	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
6		Розетка компьютерная	buc	20,00	15,00 0,00	300,00 0,00
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m	1,50	920,28 697,07	1 380,42 1 045,60
8	10-06-048-08	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in teava din polietilena prin canal eliberat	100 m	0,60	766,97 642,00	460,18 385,20

1	2	3	4	5	6	7
9		Труба гофрированная ПВХ Д25мм	м	60,00	7,50 0,00	450,00 0,00
10	10-02-015-02	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Маршрутизатор сетевой на 24 порта)	buc	1,00	369,74 237,97	369,74 237,97
11	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa	buc	5,00	342,43 308,16	1 712,13 1 540,80
12	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: 10x2, invelisul cablului din masa plastica KRONE	buc	1,00	294,19 256,80	294,19 256,80
		Total TS. SU Inclusiv salariu				35 977,88 11 266,67
		<i>Total</i>	lei			35 977,88
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			2 535,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			696,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			39 209,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			2 253,33
		<i>Total</i>	100,00 +			41 463,00
		<i>Cheltuieli de deviz</i>	3,00 %			1 243,89
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				42 706,89 11 266,67
		2. Utilaj				
13		Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc	1,00	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
14		Апарат телефонный системы ATC	buc	5,00	360,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			60,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 060,00

		Total	lei	47 767
		TVA	20,00 %	9 553

1	2	3	4	5	6	7
						57 320
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				11 267

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)